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Lara  Logan,  dziennikarka,  która  dorastała  w  Republice
Południowej Afryki, mówi o temacie, który jest w dużej mierze
przemilczany  przez  media:  o  ludobójstwie  białych  w  RPA.
Wyjaśnia jasno, że nie jest to teoria spiskowa – przeciwnie,
rzeczywistość jest o wiele bardziej przerażająca, niż wielu
może sobie wyobrazić.

Kiedy  prezydent  Donald  Trump  skonfrontował
południowoafrykańskiego  prezydenta  Cyrila  Ramaphosę  z  falą
mordów  na  białych  farmerach,  media  nie  zareagowały,  by
wesprzeć  ofiary,  ale  wręcz  całkowicie  zaprzeczały  tym
morderstwom wspierając zabójców. Logan, która była świadkiem
tej przemocy i przeżyła apartheid, wie, o czym mówi. „Jest
gorzej, niż myślicie” – powiedziała.

W  rozmowie  z  Marią  Zeee  ujawniła  brutalną  rzeczywistość
stojącą za morderstwami białych farmerów. Opisała, jak starsze
osoby były bite rozżarzonymi przedmiotami, przywiązywane do
samochodów,  ciągnięte,  a  następnie  okaleczane  maczetami  i
widłami. Dzieci były rozstrzeliwane na oczach swoich rodziców.
Ofiary godzinami torturowano. „Media, które bagatelizują tę
przemoc, zasługują na zgwałcenie w środku nocy na jednej z
tych farm” – powiedziała Logan. „Sama to przeżyłam i nikomu
tego nie życzę”.

Logan wzywa, aby media poznały prawdę – i to nie tylko w
formie  relacji,  ale  także  przez  bezpośrednie  doświadczenie
przerażającej rzeczywistość, którą obecnie ignorują. Dodała,
że dla tych mediów byłoby konieczne, aby ich reporterzy sami
doświadczyły tego cierpienia, np. poprzez bolesny widok, jak
ukochana osoba jest torturowana na śmierć.
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Dla Logan jest to część większej strategii marksistowskiej,
która  ma  na  celu  sianie  niezgody.  „W  Algierii  marksiści
wykorzystywali religię, w RPA rasę, podobnie jak w Ameryce” –
wyjaśniła.  „Te  strategie  są  zawsze  takie  same,  bo  są
skuteczne”.

„Jedynym rozwiązaniem jest mówienie prawdy. Tylko prawda może
zjednoczyć ludzi i przerwać niekończący się cykl nienawiści,
podziałów i przemocy” – podkreśliła.
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